MABHOIMO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOMKETA,
rMABHOMO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA [JOXOA0B BIO[XKETA

OTYET OB UCMOJNHEHUU BIOKETA
MABHOIO PACMOPAQUTENS, PACMOPAANTENS, NONYYATENA BIOMKETHBIX CPELOCTB,

[ naBHbIN PACMOPSAUTENb, PACTIOPSAUTENb, NonyyaTenk GlAXETHLIX CPEACTS,

rMaBHbIi AMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP A0XOA0B GtofxeTa,
rraBHbIi aMUHUCTPATOP, 3AMUHNUCTPATOP UCTOYHWKOB
cbuHaHcupoBaHus aeduunta GropxeTa

HaumeHoBaHue btopxeTa

MeprognUyHOCTb:

EnuHuua nsmepeHus: pyb.

Ha 1 anpens 2020 r.

AOMUHUCTPALIUSA CEJIbCKOrO NMOCENEHUSA COPYM, MYHULIMNAIIbLHOE KA3EHHOE YYPEXXNEHWNE

BrofxeT cenbckoro nocenexnmns Copym

MecsiYHas, KBapTanbHasi, roposas

1. Joxonbl 6rogxeTa

—

KOJbl

®dopma rno O_Oﬁﬂ

Narta

0503127

01.04.2020

TPBEC

no OKMO

79553713

maga no BbK]

650

no OKTMO

71811420

no OKEW

383

Kog
CTPOKM

HawnmeHoBaHune nokasarens

Kopg noxoga no GropkeTHOM
Kknaccudgmkaumm

YTBEPXAEHHbIE
BraXETHbIE
HasHayeHwus

NcnonHeHo

yepes hrHaHCOBbIE
opraHbl

yepes GaHkoBCKUE
cyeta

HeKaccoBble
onepauuu

UTOro

HewvcnonHeHHble
HasHayeHus

4

5

6

7

8

[oxoab! GloaxeTa - BCero 010

27 375 419,07

7 101 434,29

0,00

0,00

7 101 434,29

0,00}

Jloxofbl OT yrnaTbl akun3os Ha AN3erbHOE TOMMBO,
noanexalve pacnpeseneHunio mexay Groaxeramu
cy6bekToB Poccuitckon Gegepauum 1 MECTHbIMU BrogxkeTamu
C y4eTOM YCTaHOBMEHHbIX AN depeHLIMPOBaHHbIX
HOPMATUBOB OTUYUCTIEHNI B MECTHbIE GIOAXKEThI (no
HOpMaTuBaM, yCTaHOBMEHHbIM deepanbHbIM 3aKOHOM O
eaepanbHoM GroaxeTe B Lensix popM1poBaHns AOPOXKHbIX

cboHp0B cybbekToB Poccuiickoin Peaepaumm) 010

100 10302231010000110

246 700,00

73 648,99

0,00

0,00

73 648,99

173 051,01

[loxoabl OT ynnaTbl aKUU30B HA MOTOPHbIE Macna Ans
m3erbHbIX 1 (Unu) kapGopaTopHbIX (MHXKEKTOPHBbIX)
nBUraTenew, nognexatiue pacnpeaeneHuio Mexay
GropkeTamu cyGbexkToB Poccuiickon Peaepauum u z.mo.E_u:ssL
610KETAMU C YHETOM YCTaHOBIIEHHbIX
AnddepeHUMPOBaHHbLIX HOPMATUBOB OTHUCTIEHMIA B MECTHbIE
GrogxeTs! (N0 HOpMaTUBaM, yCTaHoBNEHHbIM GefepantHbiM

3aKOHOM O heaepanbHOM GloaxeTe B Liensix (popMnpoBaHns
nanoweey chasnor cvfrerrar Paccuiackai Menenaludin)

010

100 10302241010000110

1 600,00

480,12

0,00

480,12

1119,88]

[lox0Abl OT ynnaTsl akLy30B Ha aBTOMOBUINbHBI GeH3WH,
nopnexaluve pacnpegeneHuno Mexay Groaxeramu
cy6bekToB Poccuiickon defepaLm u MECTHbIMU m_o.a.vxmqm.ssl
C y4ETOM YCTaHOBMEHHbIX AN depeHLINPOBaHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE 6rogxeTbl (no
HOpMaTuBaM, ycTaHoBNeHHbIM defepanbHbIM 3aKOHOM O
cheaeparnbHom GloaxeTe B Liensix popMUpoBaHMsA AOPOXKHBIX

¢hoHaos cybbekTos Poccuiickoin depepauum) 010

100 10302251010000110

478 400,00

103 370,24

0,00

0,00

103 370,24

375 029,76




HaunmeHoBaHwue nokasarens

Kog
CTpOKU

Kop, noxopa no GropxeTHON

Knaccudmvkauum

YTBEpPXAEHHbIE

WcnonHeHo

BroKETHBbIE
HasHayeHus

yepes puHaHCoBbIE
opraHbl

cyeta

yepes 6aHKoBCKUe

HekaccoBble
onepauuu

uToro

HeucnonHeHHble
HasHayeHus

1

4

5

6

¥

[loxoAabl OT ynnaThbl akLM30B Ha NPSIMOTOHHBIN GEH3WH,
noAnexalyue pacnpepeneHuio mexay oroaxeramv
cybbekTos Poccuiickon degepaumm u MecTHbimu GrogxeTamuy
C Y4ETOM yCTaHOBMEHHbIX AnddepeHUnpOBaHHbIX
HOPMAaTWUBOB OTUUCSIEHWI B MECTHbIE BIOAXETHI (MO
HOpMaTuBaM, yCTaHOBNEHHbIM PefepanbHbiM 3aKOHOM O
deaepansHom GropxeTe B Lienax hopmM1MpoBaHns LOPOXHBIX
¢oHaoB cybbekTos Poccuiickoit depepaumm)

010

100 10302261010000110

-45 900,00

-15212,71

0,00

0,00]

-15 212,71

-30 687,29

Hanor Ha goxogbl uanyeckux nuu ¢ OXOA0B, UCTOHHUKOM
KOTOPbIX SIBMSIETCS HANOroBbIV areHT, 3a UCKIKYEHUEM
[LOXO[0B, B OTHOLLUEHWUW KOTOPbIX UCHUCNEHME 1 ynnaTa
Harnora ocyLeCTBAATCS B COOTBETCTBUM CO CTaTbsiMu 227,
227.1 n 228 Hanorosoro kogekca Poccuiickon degepauum

010

182 10102010010000110

12 981 200,00

3576 407,77

0,00

3576 407,77

9404 792,23

Hanor Ha goxoabl usnyeckyx nuL ¢ 4OXOA0B, MONYYEHHbIX
U3NYECKUMU NULAMU B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon ®egepauimv

010

182 10102030010000110

0,00

-98,68

0,00

0,00]

-98,68

0,00}

Harnor Ha MMyLLEeCTBO IM3NYECKUX UL, B3UMAEMbI NO
CTaBKam, NpUMEHSEMbIM K OO bEKTaM HanoroobnoXeHs,
PaCroNOXeHHbLIM B rpaHuMLax CenbCKux noceneHnin (Cymma
nnartexa (nepepacyeTbl, He,ouMKa U 3aA0SMKEHHOCTb MO
COOTBETCTBYIOLLIEMY MATeXy, B TOM YUCe N0 OTMEHEHHOMY)

010

182 10601030101000110

130 000,00

68 602,99

0,00

0,00

68 602,99

61 397,01

TpaHCNOPTHbIA HANor C opraHW3auwi

010

182 10604011020000110

1 000,00

283,60

0,00

0,00

283,60

716,40

TpaHCMOpTHLIA HAanor ¢ U3NYECKNX Nl

010

182 10604012020000110

43 000,00

6 734,80

0,00

0,00

6 734,80

36 265,20

3emenbHbliA Harnor ¢ opraHnsauuii, obnagarLwmx 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM, PacrofiOXeHHbLIM B rpaH1LIaxX CenbCKUX NoceneHni

010

182 10606033100000110

2 600,00

317,00

0,00

0,00

317,00

2 283,00

3emefbHbIf Hanor ¢ usnyeckux nuL, obnagaroLmx
3eMerbHbIM y4acTKOM, PACnoNOXeHHbIM B rpaHuLiax
CenbCKux noceneHun

010

182 10606043100000110

7 600,00

2 550,62

0,00

0,00

2 550,62

5 049,38

locyaapcTeeHHas noLunvHa 3a coBeplUeHne HoTapuanbHbIX
EeCTBUI LOMKHOCTHBIMU NMLIAMU OPraHOB MECTHOTO
camoynpasneHust, ynonHOMOYEHHbLIMU B COOTBETCTBUM C
3aKkoHoparesnbHbIMK aktamu Poccuiickon degepauuu Ha
COBEepLLUEHME HOTapuarbHbIX AeACTBIA

010

650 10804020010000110

58 000,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

47 400,00

[loxoabl OT cAaYM B apeHay UMYLLIECTBA, COCTaBnsoLLero
KasHy CenbCKkux NnoceneHui (3a UCKIMIYEHNEM 3EMENbHbIX
y4acTKoB)

010

650 11105075100000120

800 000,00

227 949,26

0,00

227 949,26

572 050,74

Mpoyune NOCTyrnneHws OT UCMOMNb30BaHUS UMYLLECTBA,
HaxoAsLLEerocsi B COBCTBEHHOCTU CEMbCKUX NoceneHun (3a
VICKITOYEHVEM MMYLLIECTBa MyHULIMNANbHbIX GI0AXETHBIX U
aBTOHOMHbIX YHPEXAEHUI, a TaloKe UMYLLEeCcTBa
MYHULMNAMNbHBLIX YHATAPHBIX MPEANPUATUIA, B TOM Yucre

Ka3eHHbIX)

010

650 11109045100000120

400 000,00

33 698,76

0,00

0,00

33 698,76

366 301,24




HaumeHoBaHue nokasatens

Kop
CTPOKU

Koga aoxoaa no GloaxeTHOW

knaccuukaumm

YTBEpXAEHHbIE

WcnonHeHo

BlogKeTHbIe
HasHaueHus

yepes puHaHCoBbIE
opraHbl

cyera

yepes 6aHKoBCKUE

HeKaccoBble
onepauuu

uToro

HewvcnonHeHHble
HasHayeHust

1

4

5

6

i

[loxoabl OT peanuaaumm UHOro MMYLLIECTBA, HaxoAsLlerocs B
COBCTBEHHOCTY CENbCKUX MOCENEHUi (3a UCKIIOUEHNEM
MMYLLECTBA MyHULMNAMbHBIX GIOAXKETHBIX N aBTOHOMHbIX
YUPEXAEHUN, a TaKKe MMYLLECTBa MyHULIMNAnNbHbIX
YHUTAPHbIX NPeAnpUATUI, B TOM YUCTIE Ka3eHHbIX), B 4acTu
peanusaLun OCHOBHbIX CPEACTB MO YKasaHHOMY UMYLLECTBY

010

650 11402053100000410

0,00

78 000,00

0,00

0,00

78 000,00

0,00

[oTtauum GrogxeTam CenbCkMX NOCENEHNI Ha BbipaBHUBaHNE
BloKeTHO oBecneyeHHOCTU 13 BropxeTa cyobekTa
Poccuiickon depgepauum

010

650 20215001100000150

8714 000,00

1742 810,00

0,00

1742 810,00

6971 190,00

CyGBeHUuM BloaKeTaM CefbCkux NOCeNeHnn Ha BbinonHeHne
nepeaasaeMbix NONHOMOUMI CyGbekToB Poccuinckon
depepaumu

010

650 20230024100000150

7 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 533,00

Cy6BeHLMM BrogKeTam CenbCKUX NOCeneHun Ha
OCyLLIeCTBIIEeHUE NEepPBUYHOTO BOMHCKOrO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSIX, TAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE KOMUCCapvaThl

010

650 20235118100000150

438 000,00

156 752,84

0,00!

0,00

156 752,84

281 247,16

Cy6BeHUuu GlogkeTam cenbckux noceneHun Ha
roCyAapCTBEHHYI PEMUCTPaLMIO aKTOB rPaXKAAHCKOro
COCTOAHUS

010

650 20235930100000150

27 600,00

6 510,00

0,00

0,00

6 510,00

21 090,00

Mpoure MexBioaxeTHble TpaHCdEPTL!, NepeAaBaemMble
GlofKeTaM CenbCKUX NOCEneHwi

010

650 20249999100000150

3084 086,07

1028 028,69|

0,00

0,00

1028 028,69

2 056 057,38




2. Pacxoabl 6romxeTa

dopma 0503127 ¢. 2

WcnonHeHo HeucnonHeHHble HasHa4YeHus
YTBEpPXKAEH
- JTumMuTsl
Kop Koa pacxopa no 6104xeTHoM Hble
HaumeHoBaHe nokasarenst B1oAKETHbIX uepes uepes 10 MV TaM
CTPOKU Knaccudukaumm 6rofKeTHbIE HekaccoBble o accurHosa
obsa3atenbCcTB | uMHAHCOBbIE 6aHkoBCk1e nToro OI0KETHBIX
Ha3Ha4vyeHuda onepauun HUAM
opratbl cyerta obsa3aTensbcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Pacxonabl 6rogxeTa - BCero 200 X 30220887,76] 30220 887,76 6 343 479,45 0,00 0,00 634347945 23877 408,31 23 877 408,31
®oHp onnatbl TpyAa rocyaapCrBeHHbIX
(MyHALMOENLHEDY OPraHoR 200 650 0102 7500102030 121 1603 000,00 1,603 000,00 749 120,80 0,00 0,00 749 120,80 853 879,20 853 879,20
B3Hocbl no ob6s3aTenbHOMY coLuanbHOMY|
CTpaxoBaHMIO Ha BbiNaTbl AEHEXHOIO
CoAepxaHUA U UHble BbiNNaTbl
paboTHuKam rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) OpraHoB 200 650 0102 7500102030 129 415 200,00 415 200,00 185 674,91 0,00 0,00 185 674,91 229 525,09 229 525,09
Mpouas
P 3aKynka Toeapos, pabotuycmyr | 5, 650 0103 7500102040 244 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
®oHp onnatbl TPyAa rocy4apCrBeHHbIX
(MYHULIMNAnbHbIX) OpraHoB
200 650 0104 7500102040 121 6 345 600,00 6 345 600,00 1905 124,41 0,00 0,00 1905 124,41 4 440 475,59 4 440 475,59
MHble BbINNaThbl nepcoHany
roCyAapCTBEHHBIX (MyHULIMMAmNbHbIX)
OpraHoB, 3a UCKNKYeHnem nﬁozhm
onnatsl TpyAa 200 650 0104 7500102040 122 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00
B3Hocbl no o6s3atensHOMy COLMArnbHOMY)
CTpaxoBaHWIO Ha BbiNNaTbl EHEXHOI0
coaepxXaHua 1 UHble BbinnaTbl
UW@OHIS_AW_S rocyaapCTBeHHbIX
(RyHATARAHER) praHER 200 650 0104 7500102040 129 1916 400,00 1916 400,00 522 455,49 0,00 0,00 522 455,49 1393 944,51 1393 944,51
Mpouas sakynka Tosapos, paboT u ycnyr 200 650 0104 7500102040 244 123 500,00 123 500,00 34 698,00 0,00 0,00 34 698,00 88 802,00 88 802,00
MHble MexbiopxeTHbIE TpaHCdEPTHI
% paREEp 200 650 0106 7501489020 540 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00
Creunasie paoxogs 200 650 0107 7501899990 880 168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00
PesepsHble cpeacTaa 200 650 0111 7501320704 870 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
MHble BbINNatobl nepcoHany
rocylapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHBIX)
OpraHos, 3a UCKNK4YeHnem eozhm
onnarbl TpyAa 200 650 0113 7500102040 122 691 000,00 691 000,00 125 019,74 0,00 0,00 125 019,74 565 980,26 565 980,26
Mpoyas sakynka Tosapos, paGoT u yeryr | 5q9 650 0113 7500102400 244 358 900,00 358 900,00 83 040,66 0,00 0,00 83 040,66 275 859,34 275 859,34
ynnara uHbix nnatexen 200 650 0113 7500102400 853 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
Mpouas sakynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 650 0113 7500220220 244 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 67 300,00,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 650 0113 7500921370 244 410 200,00 410 200,00 7 885,96 0,00 0,00 7 885,96 402 314,04 402 314,04
Ynnarta Hanora Ha nmyuiecTso
QpRFaHUsaLIM M IEMENEHOTO HANOTA 200 650 0113 7500921370 851 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00
ynnara npouux xanoros, c6opos 200 650 0113 7500921370 852 20 900,00 20 900,00 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 5 300,00 5 300,00




NcnonHeHo HeucnosnHeHHble Ha3Ha4YeHnAa
kon | — R W
oA 0, pacxoaa no owmxeTHon no nMMuTam
HaumeHoBaHue nokasarensi GroKETHBIX yepes vepes HEeKaccoBble no accurHoBea
CTPOKU Kknaccudmkaumm GIOMKETHBIE | 6o satenbeTs | dumancosbie | GaHkoscime - uToro i GroKETHBIX
Ha3HauYeHus oprii cueta epaL 0693aTENbLCTR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
®oHA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNaMbHbIX) OPraHoB 200 650 0203 7500351180 121 336 400,00 336 400,00 139 997,28 0,00 0,00 139 997,28 196 402,72 196 402,72
B3Hocbl M0 00513aTENLHOMY COLIMANBbHOMY|
CTPaxoBaHMUIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro
COAEPXKaHUSA U UHbIE BbINnaTbl
paboTHUKAM rocyAapCTBEHHbIX
(MYHRKNATNBRBE) OPrELTE 200 650 0203 7500351180 129 101 600,00 101 600,00 16 755,56 0,00 0,00 16 755,56 84 844,44 84 844,44
doHA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANEHbIX) OpraHos 200 650 0304 7500359300 121 16 900,00 16 900,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 11 900,00 11.900,00
B3Hochl Mo 06s3aTensHOMY coLmanbHOMY)|
CTpaxoBaHUIO Ha BbIMNSaTbl LOEHEXHOro
COAEPXKaHUA N UHbIE BbINMNATbI
UN@O%ISxm_S rocygapCTBeHHbIX 00 3 590 00
(MyHALMNanbHBIX) OpraHoB 200 650 0304 7500359300 129 5 100,00 5 100,00 1 510,00 0,00 0,00 1510,00 3590, :
®oHA onnatbl TPyAa rocyaapCTBEHHbIX
00
(MyHALMNArbHBIX) OpraHoB 200 650 0304 75003D9300 121 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300,00 4300,
B3Hocbl No Ommwmﬁm._._VIO_Sv\ counarbHOMy
CTpaxoBaHUK Ha BbiNnatbl LOEHEXHOro
COZlEPXKAHUA U NHbIE BbINNaTbl
paboTHUKaM rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) opraHos 200 650 0304 75003D9300 129 1.300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 1 300,00
11 700,00
Mpouast 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr | 200 650 0309 7500420030 244 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 1700,
1500,00
Mpoyas 3aKyrika ToBapos, paboT 1 ycnyr 200 650 0309 7501799990 244 1/500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,
600,00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr 200 650 0314 7500520630 244 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51600,0
5 300,00
Mpouas 3akynka Toeapos, pabot nycnyr | 200 650 0314 7500620050 244 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 1 :
6 133,00
Mpovast 3akyrka ToBapos, paboT 1 ycnyr 200 650 0405 7500384200 244 6 133,00 6 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 133,00 :
354,76
Mpouas 3akyrnka ToBapos, pabot u ycnyr 200 650 0409 7501621290 244 2335 354,76 2 335 354,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2335 354,76 2 335 354,7
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B cdepe
SIGOUENESOIIOu_AO§§<ISxNESOII_u_X
TEXHONOTNN 200 650 0410 7500102400 242 464 700,00 464 700,00 113 210,30 0,00 0,00 113 210,30 351 489,70 351 489,70
5 000,00,
Mpouas 3aKyrnka ToBapos, paboT 1 ycnyr 200 650 0412 7500720020 244 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,
24 000,00
Tpoyast 3aKyrnka ToBapoB, paGoT v ycryr 200 650 0412 7500921370 244 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 4000,
8,1
Mpoyasi 3aKynka ToBapos, paboT 1 ycryr 200 650 0501 7500999990 244 256 700,00 256 700,00 39 111,90 0,00 0,00 39111,90 217 588,10 217 588,10
100,00
Mpouast 3akynka ToBapos, paboT uycnyr | 200 650 0503 7500820651 244 151 100,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 151 100,
Mpouas 3aKynka ToBapoB, paGoT v ycryr 200 650 0503 7500899990 244 5 240 400,00 5 240 400,00 357 574,44 0,00 0,00 357 574,44 4 882 825,56 4 882 825,56
1 400,00
Mpouast 3aKyrnka Toapos, paboT U ycnyr 200 650 0605 7500384290 244 1400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400,00 .
300 000,00
Mpoyas 3aKyrnka ToBapoB, paboT U ycryr 200 650 0605 7500899990 244 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 !




HaumeHoBaHue nokasaTtens

Kon
CTPOKM

Kopa pacxopa no 6roaxeTHON
knaccudukauum

YTBEpXKAEH
Hble
6romxKeTHbIe
Ha3HayYeHus

WcnonHeHo

HewncnonHeHHble Ha3Ha4YeHusA

JIUMUTbI
B0 KEeTHBIX
obs3aTensCcT

yepes
uHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHkoBCKMe
cyeta

HEeKaccoBble
onepauuu

UTOro

no accurHosa
HUAM

no nuMUTam
BIOKETHBIX
obsizaTenbcre

1

6

4

8

10

11

Cybcuanm aBTOHOMHBIM YYPEXAEHUAM HA
duHaHcoBoe obecneveHune
roCyAapCTBEHHOIO (MyHULMNAnbHOro)
33/laHusi Ha oKasaHwue rocyAapCTBEHHbIX
(MyHALMNAnbHbIX) yCryr (BbIMOMHEHWE
IpaboT)

200

650 0801 7501000590 621

4 274 500,00

4 274 500,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

3274 500,00

3 274 500,00

Cybcnanm aBTOHOMHBIM YYPEXAEHUSIM Hal
VHbIE Lienu

200

650 0801 7501000590 622

20 500,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

20 500,00,

MHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl K
neHcuam

200

650 1001 7501272660 312

60 000,00

60 000,00

15 000,00

0,00

0,00]

15 000,00

45 000,00

45 000,00

[Mocobusa, koMmneHcauum n UHbie
couuarnbHble BbINnathl rpaxaaHam,
KpoMe NyGANYHbIX HOPMAaTUBHBIX
obsasaTenbCcTB

200

650 1006 7501272600 321

8 300,00

8 300,00

0,00

0,00

0,00

8 300,00

8 300,00,

Cybcuanm aBTOHOMHBIM YHPEXAEHUAM Ha
huHaHcoBoe obecneveHune
rOCYAapCTBEHHOTO (MyHULIMNAnNbHOrO)
3a/laHns Ha oKa3aHue rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) yCnyr (BbiNONHEHne
paboT)

200

650 1102 7501100590 621

4 182 400,00

4 182 400,00

1000 000,00

0,00

1 000 000,00

3182 400,00

3 182 400,00

PesynbTaT McnonHeHus drogxeTta
(aecbuumt/npodmumT)

450

X

X

X

757 954,84

0,00

757 954,84

X

X




3. VicTouHMKM (puHaHcupoBaHus geduuura OromxeTa
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WcnonHeHo
KON VCTOHHMKS YTBEpPX/EHHbIE GIOMKETHbIE HeucnonHeHHbIE Ha3HaYeHus
HaumeHoBaHve nokasarens Kop, cTpoku Gs:m:msuo_mm:sm no HasHaueHust yepes UHaHCOBbIE uepe3 6aHKOBCKUE HekaccoBble UTOro
BroaKeTHOM Knaccudukaumm oprabl cueta onepauum
8 9
1 2 3 4 5 6 7
McTouHMKkY huHaHCupoBaHus aeduumra
Glo/pKeTa - BCero 500 X 0,00 757 954,84 0,00! 0,00! -757 954,84 0,00
WCTOYHUKN BHYTPEHHETO GSINIOSUOWNISm
GopxeTta - % 0.00 0,00! 0,00 0,00} 0,00 0,00
VCTOUHUKW BHELLHEro (puHaHCUpOBaHus
GlopxeTta 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3ameHeHne ocTaTkoB CpeAcTB 0,00 0,00 0,00
700 000 01000000000000000 0,00 X 0.00 _ : .
yBENWYEHUE OCTATKOB CPEACTB, BCENO 0,00 0,00 X
710 000 01050000000000500 0,00 X 0.00 . .
yMeHbLUEeHUe 0CTaTkoB CPeACTB, BCETO 720 000 01050000000000600 0,00 % 0,00 0,00 0,00 X
0,00] 0,00 X
710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 | j
0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00
M3meHeHVe oCTaTKoB Nno pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 757 954,84 0,00 0,00 -757 954,84 X
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Kop uctouHuka

YTBEpXaeHHble BlofKETHbIE

WcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HauYeHus

PykosoauTenb

PykoBoAUTESNb (PUHAHCOBO-3KOHOMMUUECKOI CryXGbl

naBHbIn ByxranTtep

6 anpens 2020 r.

(noanuck)

(noanuceb)

(pacLundposka noanMcK)

(paciumndpoBka noanuci)

B.W. XabubynnuHa

(paciwumdpoBKa noanmucy)

Haumerogame nokasavens Koa crpory ADHHEHCDOBAHUANO HasHaueHus yepes (uHaHCOBblE | uepes GaHkoBCKuE HekaccoBble e
6ropKETHOI knaccudukaLmmn opratbi cyeta onepaym

1 2 3 4 5 6 74 8 9
M3MeHeH\e oCTaTKOB NO pacyeTam ¢
opraHamu, OpraHu3yoLL¥MI UCNofIHEHe
Gropxera (cTp.811+cTp.812) 810 % X -757 954,84 0,00 X -757 954,84 X
yBenuueHue cyeToB pacyeTos (Ae6eToBbli
ocrarok cyeta 121002000) 811 X X 7101 434,29 0,00 X -7 101 434,29 X
YMEHbLLEHE CYETOB PacyeToB (KPeANTOBbIA
ocrarok cyeta 130405000) 812 X X 6 343 479,45 0,00 X 6 343 479,45 X
M3MeHeHMe ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM
pacyeTam (cTp.821+cTp.822) i % X X 0,00 0,00 0,00 %

M.M.Makosei




